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     ﷽ 

ا بنِعِْمَةِ رَب كَِ   ائِلَ فلَََ تنَْهَرْْۜ ، وَامََّ ا السََّّٓ ا الْيتَ۪يمَ فلَََ تقَْهَرْْۜ ، وَامََّ فَامََّ

 فَحَدِ ثْ .

سُولَُ ق الَ  وَ : لَّي اٰللّهَ ر  لَّمَ  ع ل يْههَ اٰللَُّ ص  س   و 

نَّةهَ ه ك ذ ا  ك افهلَُ الْي تهيمهَ فهى الْج   …أ ن ا و 

Ærede troende! 

Mennesket, som ble skapt som den 

mest ærerike skapning av vår Allmektige 

Herre, blir testet ved forskjellige anledninger i 

denne verdenen. En av disse testene handler 

om de foreldreløse. Profeten (fvmh.), som selv 

var foreldreløs, sa at det å ta være på 

foreldreløse barn er en religiøs og moralsk 

plikt, og at det å beskytte dem vil lede til stor 

belønning i det hinsidige livet. Allahs 

sendebud (fvmh.) sier i en hadith: «Den som 

stryker hodet til en foreldreløs for Allahs 

skyld, vil godskrives gode handlinger 

tilsvarende antall hår som hånden hans 

berører. Hvem som enn behandler den 

foreldreløse gutten og jenta som er rundt 

seg på en god måte - han og jeg er som 

brødre som disse to (viser peke- og 

langfingeren) i Jannah.» 1  Fordi Allah sa 

«Fant ikke Han deg foreldreløs, og ga deg 

husly?»2 og minnet profeten (fvmh.) først om 

hans foreldreløshet. Deretter sa Han; «Så 

behandle derfor ikke den foreldreløse 

dårlig.»3 Den Allmektige Allah har beskrevet 

det å ta være på en foreldreløs som å ta 

tjenerskapet til et nytt nivå. 

Kjære muslimer! 

Vår religion legger også stor vekt på 

beskyttelsen av eiendommen til foreldreløse 

barn, som er betrodd til samfunnet av Allah, og 

forteller oss at de som forsyner seg av 

eiendommen til foreldreløse vil lide store 

skuffelser både i denne verden og i det 

 
1 Ahmed b. Hanbel, 5/250. 
2 Duha Suresi, 93/6. 
3 Duha Suresi, 93/9. 

hinsidige. Vår Allmektige Herre sier: «De som 

urettmessig forsyner seg av de foreldreløses 

eiendeler, fyller magene sine kun med ild. 

Snart skal de inn i en glødende ild.» 4 

Profeten vår (fvmh.) regnet det «å forsyne seg 

av de foreldreløses eiendeler»5 som en av de 

syv store syndene. 

Mine kjære brødre! 

Reguleringene fra religionen Islam 

angående foreldreløse barn er blant de beste 

eksemplene som viser det sosiale aspektet til 

vår religion. At de foreldreløse ignoreres og 

ikke får kjærlighet gir store problemer både for 

dem og for samfunnet. Islam har brakt 

systemer for å sørge for at hvert eneste 

samfunnsmedlem skal være i stand til å leve 

det verdslige livet på en fredelig og trygg måte. 

Mens Zakah (velferdsskatten) sikrer at alle kan 

dra nytte av sosial velferd, sikrer straff av 

forbrytelser begått mot individet og samfunnet 

at tilliten råder i samfunnet. Islam tillater aldri 

at man urettmessig tar andres eiendom, tjener 

penger ved å lyve og gjør forretninger med 

bestikkelser og korrupsjon. Islam ser videre det 

som en sosial plikt å ta vare på sårbare personer 

i samfunnet som mangler pårørende.  

Mine ærede brødre! 

La oss handle med denne forståelsen, 

som er en av de viktigste egenskapene vi har: 

«Å ønske for din trosfelle det du ønsker for 

deg selv». La oss ikke glemme at det først og 

fremst er en menneskelig plikt å ta vare på 

foreldreløse og trengende i det geografiske 

området til Ummah og støtte stiftelsene som 

driver veldedighetsarbeid der. La oss ta vare på 

dem dersom det er mennesker rundt oss som 

trenger kjærlighet og oppmerksomhet. La oss 

ikke glemme at den moralen som Allah elsker 

mest, er det å tilføre lykke til en troende tjeners 

liv. 

Norge Diyanet Khutba Kommisjon 

4 Nisa Suresi, 4/ 10. 
5 Buhari,َVesayaَ23;َMüslim,َİmanَ145. 


